Republika e Kosovés PRISHTINA
Republika Kosova - Republic Of Kosovo ’5‘:

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina - Municipality Of Prishtina

Sektori i Burimeve Njerézore
Nr.Protokolit: 14-111/01-55301/24
Data: 29/04/2024

Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr, 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe

nenin 7 paragrafi 3 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pé&r Procedurén e Pranimit n& Sh&rbimin Civil,
nxjerr kité:

NJOFTIM PER VERIFIKIM PARAPRAK

N& konkursin e publikuar me dat& 17/04/2024 , p&r pranim né shérbimin civil nga Kryeqyteti
Prishtina pér pozitén - Zyrtar i larté pér Arkitekturé , Grupi: Grupi i arkitekturés me nr.
RN00013803 , ju njoftojmé se kriteret e konkursit p&r t& vazhduar tutje me procedura i
plot&sojné kandidatét:

Albulena Krasniqi
Ardian Zymeri

Astrit Krasniqi
Besart Kozhani
Ermira Mugiqi

Erza Kadriu Makolli
Fitore Shala Krasniqi
Fitore Hoxha

9. Flaka Vokshi

10. llirijana Azizi Mejzini
11. Linda Alishani

12. Liridon Gashi

O

13. Marigona Hashimi e o 5

14. Merale Bilalli Asllani oo,
15. Mirlinda Jashanica Ajeti NG s

16. Sanije Zeka Sahiti ~d

17. Uran Ramadani
18. Valentina Martinaj Cetaj
19. Veton Krasnigi

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve
pérfundimtare kané tg drejté ankese né KPMSHCK ng afat prej tridhjets (30) ditéve,



Njoftimi shpallet né:
o Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore;
e Web fagen zyrtare t& Kryeqytetit Prishtina.
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